
ZARZĄDZENIE NR 142/2022 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 9 listopada 2022 r.

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji środków 

trwałych i pozostałych środków trwałych w używaniu w Starostwie Powiatowym
w Łodzi.

Na podstawie art. 32 ust.l i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz Instrukcji w sprawie zasad gospodarki 
majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi, wprowadzonej Zarządzeniem nr 80/2015 Starosty 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie zasad gospodarki majątkiem 
trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi, zmienionym Zarządzeniem nr 72/2022 Starosty 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 01 czerwca 2022 r., zarządza się co następuje:

§ 1. Na wniosek Naczelnika Wydziału Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w sprawie przeprowadzenia likwidacji środków trwałych i pozostałych środków 
trwałych powołuję Komisję w składzie:

1) Ewelina Jeżyna - Przewodniczący Komisji,
2) Monika Kunka - Członek Komisji,
3) Ryszard Lewandowski - Członek Komisji.

§ 2. Komisja wymieniona w § 1, dokona fizycznej likwidacji środków trwałych 
i pozostałych środków trwałych w używaniu w Starostwie Powiatowym w Łodzi.

§ 3. Z przeprowadzonych działań fizycznego zniszczenia środków trwałych 
i pozostałych środków trwałych Komisja sporządzi protokół likwidacji, który przedstawi 
do akceptacji Staroście Łódzkiemu Wschodniemu.

§ 4. Osoby powołane w skład Komisji ponoszą odpowiedzialność za właściwe 
przeprowadzenie fizycznej likwidacji środków trwałych i pozostałych środków trwałych 
w używaniu w Starostwie Powiatowym w Łodzi.

§ 5. Ustalam termin likwidacji środków trwałych i pozostałych środków trwałych 
do dnia 28 listopada 2022 r.

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


